
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/187/16 

RADY GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 27 września 2016 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej Nr 116269E – Brenica (Eleonorów) 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1440) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg drogi gminnej Nr 116269E – Brenica (Eleonorów): 

1) dotychczasowy przebieg drogi: od drogi powiatowej Nr 1303E (dz. nr ew. 701, 143) do drogi powiatowej 

Nr 4315E (dz. nr ew. 625); 

2) nowy przebieg drogi: od drogi powiatowej Nr 1303E (dz. nr ew. 701, 143)  do granicy dz. nr ew. 483, 

położonej w obrębie 02 - Brenica, gm. Lubochnia (długość ok. 745 m). 

§ 2. Przebieg drogi, o którym mowa w § 1 pkt 1 przedstawia załącznik mapowy do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubochnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Skoneczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2016 r.

Poz. 4339



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/187/16 

Rady Gminy Lubochnia 

z dnia 27 września 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4339


		2016-10-18T09:41:24+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




